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Resultados
Información del evento RACESPIRIT CIRCUITO CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 29/05/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 130
Mejor tiempo del evento 01:37.385
Media del día 02:01.543
Pilotos en grupo prueba 21
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.385
Tiempo medio grupo prueba 01:56.870
Pilotos en grupo AZUL 34
Mejor tiempo grupo AZUL 01:57.952
Tiempo medio grupo AZUL 02:18.059
Pilotos en grupo VERDE 35
Mejor tiempo grupo VERDE 01:52.448
Tiempo medio grupo VERDE 01:59.411
Pilotos en grupo NARANJA 40
Mejor tiempo grupo NARANJA 01:43.954
Tiempo medio grupo NARANJA 01:51.694
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P207688 prueba 01:37.385 01:37.385 00:00.000 00:24.157 00:00.000 00:19.484 17
JavierFT NARANJA 01:43.954 00:06.568 00:06.568 00:17.588 00:00.000 00:07.739 7
JuanFPO NARANJA 01:44.638 00:00.683 00:07.252 00:16.905 00:00.683 00:07.056 31
P207583 prueba 01:45.586 00:00.948 00:08.200 00:15.956 00:08.200 00:11.283 20
P185447 prueba 01:45.604 00:00.017 00:08.218 00:15.939 00:08.218 00:11.266 20
KitchensCL NARANJA 01:46.473 00:00.869 00:09.088 00:15.069 00:02.519 00:05.220 17
RicardoST NARANJA 01:46.554 00:00.080 00:09.168 00:14.988 00:02.600 00:05.139 22
ManuelCS NARANJA 01:46.993 00:00.439 00:09.608 00:14.549 00:03.039 00:04.700 9
AdrianGI NARANJA 01:47.566 00:00.572 00:10.180 00:13.977 00:03.611 00:04.128 16
PedroLLM NARANJA 01:48.040 00:00.473 00:10.654 00:13.503 00:04.085 00:03.654 11
FranciscoSM NARANJA 01:48.520 00:00.480 00:11.134 00:13.023 00:04.565 00:03.174 26
CarlosNH NARANJA 01:48.680 00:00.160 00:11.294 00:12.863 00:04.725 00:03.013 28
FranciscoGM NARANJA 01:49.155 00:00.475 00:11.769 00:12.387 00:05.200 00:02.538 19
JoseLLS NARANJA 01:49.281 00:00.126 00:11.896 00:12.261 00:05.327 00:02.412 23
ElianMA NARANJA 01:49.562 00:00.280 00:12.176 00:11.980 00:05.608 00:02.131 6
P187076 prueba 01:49.582 00:00.019 00:12.196 00:11.961 00:12.196 00:07.288 6
EnriqueHG NARANJA 01:49.775 00:00.192 00:12.389 00:11.768 00:05.820 00:01.919 5
ErnestoVB NARANJA 01:50.252 00:00.477 00:12.866 00:11.290 00:06.297 00:01.441 27
FranciscoRGZ NARANJA 01:50.280 00:00.027 00:12.894 00:11.263 00:06.325 00:01.413 5
MarioMA NARANJA 01:50.843 00:00.563 00:13.457 00:10.699 00:06.888 00:00.850 10
RaulSA NARANJA 01:50.891 00:00.048 00:13.505 00:10.651 00:06.936 00:00.802 6
GuillermoDH NARANJA 01:51.025 00:00.133 00:13.639 00:10.518 00:07.070 00:00.668 24
PedroMO NARANJA 01:51.074 00:00.049 00:13.688 00:10.468 00:07.120 00:00.619 24
P223380 prueba 01:51.096 00:00.022 00:13.711 00:10.446 00:13.711 00:05.773 7
P211397 NARANJA 01:51.536 00:00.439 00:14.150 00:10.007 00:07.581 00:00.158 19
JavierCI NARANJA 01:51.874 00:00.338 00:14.488 00:09.668 00:07.920 00:00.180 11
KarriL NARANJA 01:51.937 00:00.063 00:14.552 00:09.605 00:07.983 00:00.243 8
LuisMDH NARANJA 01:52.263 00:00.325 00:14.877 00:09.280 00:08.308 00:00.568 27
P185455 prueba 01:52.315 00:00.052 00:14.929 00:09.227 00:14.929 00:04.554 21
AntonioTA VERDE 01:52.448 00:00.132 00:15.062 00:09.095 00:00.000 00:06.963 40
SergioMA NARANJA 01:52.592 00:00.144 00:15.206 00:08.951 00:08.637 00:00.897 28
P185454 prueba 01:53.254 00:00.662 00:15.868 00:08.289 00:15.868 00:03.616 9
JorgeBP NARANJA 01:53.312 00:00.057 00:15.926 00:08.231 00:09.357 00:01.617 7
JoseJLV VERDE 01:53.587 00:00.275 00:16.201 00:07.956 00:01.139 00:05.824 16
VíctorMSN NARANJA 01:53.725 00:00.138 00:16.339 00:07.817 00:09.770 00:02.031 22
JesusLO VERDE 01:54.080 00:00.354 00:16.694 00:07.463 00:01.632 00:05.331 20
P185618 prueba 01:54.368 00:00.288 00:16.982 00:07.175 00:16.982 00:02.502 21
AntonioMLM VERDE 01:54.579 00:00.211 00:17.193 00:06.963 00:02.131 00:04.831 26
OscarRS VERDE 01:54.643 00:00.064 00:17.257 00:06.899 00:02.195 00:04.767 26
JoaquinMG NARANJA 01:54.832 00:00.189 00:17.447 00:06.710 00:10.878 00:03.138 20
FranciscoSR NARANJA 01:54.998 00:00.165 00:17.612 00:06.545 00:11.043 00:03.303 24
TonyA NARANJA 01:55.145 00:00.147 00:17.760 00:06.397 00:11.191 00:03.451 8
ManuelAPG NARANJA 01:55.313 00:00.168 00:17.928 00:06.229 00:11.359 00:03.619 22
P192464 prueba 01:55.674 00:00.360 00:18.288 00:05.868 00:18.288 00:01.195 20
AlbertoMP VERDE 01:56.040 00:00.366 00:18.655 00:05.502 00:03.592 00:03.370 19
P187031 prueba 01:56.064 00:00.024 00:18.679 00:05.478 00:18.679 00:00.805 19
CristianLT VERDE 01:56.395 00:00.330 00:19.009 00:05.148 00:03.947 00:03.016 17
FrancescDBRM NARANJA 01:56.631 00:00.235 00:19.245 00:04.912 00:12.676 00:04.936 11
FernandoHM VERDE 01:56.713 00:00.082 00:19.327 00:04.830 00:04.265 00:02.698 31
P185456 prueba 01:56.721 00:00.008 00:19.336 00:04.821 00:19.336 00:00.148 25
JavierMG NARANJA 01:56.749 00:00.027 00:19.363 00:04.794 00:12.794 00:05.054 25
FrancoL VERDE 01:56.879 00:00.129 00:19.493 00:04.664 00:04.431 00:02.532 34
NickW VERDE 01:57.398 00:00.519 00:20.012 00:04.145 00:04.950 00:02.013 23
SamuelL VERDE 01:57.458 00:00.060 00:20.072 00:04.084 00:05.010 00:01.952 20
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P184440 prueba 01:57.757 00:00.298 00:20.371 00:03.786 00:20.371 00:00.886 27
LeonardoL VERDE 01:57.787 00:00.030 00:20.401 00:03.755 00:05.339 00:01.623 31
P185805 prueba 01:57.851 00:00.063 00:20.465 00:03.692 00:20.465 00:00.980 27
OscarRP AZUL 01:57.952 00:00.101 00:20.567 00:03.590 00:00.000 00:20.106 32
P190226 prueba 01:58.007 00:00.054 00:20.621 00:03.536 00:20.621 00:01.136 34
P186779 prueba 01:58.030 00:00.023 00:20.644 00:03.513 00:20.644 00:01.159 33
DanielMA VERDE 01:58.034 00:00.004 00:20.648 00:03.508 00:05.586 00:01.376 26
SergioJS AZUL 01:58.489 00:00.455 00:21.104 00:03.053 00:00.536 00:19.569 32
BeniaminB NARANJA 01:58.906 00:00.416 00:21.520 00:02.636 00:14.952 00:07.212 8
CelestinoSL VERDE 01:58.992 00:00.085 00:21.606 00:02.551 00:06.544 00:00.419 24
FrancisMC NARANJA 01:59.026 00:00.034 00:21.640 00:02.516 00:15.072 00:07.332 21
MarcosDT VERDE 01:59.046 00:00.019 00:21.660 00:02.497 00:06.598 00:00.365 37
P185457 prueba 01:59.063 00:00.016 00:21.677 00:02.480 00:21.677 00:02.192 22
ManuelGR NARANJA 01:59.278 00:00.215 00:21.892 00:02.264 00:15.323 00:07.584 16
Matthew NARANJA 01:59.305 00:00.027 00:21.920 00:02.237 00:15.351 00:07.611 12
JoseG VERDE 01:59.347 00:00.041 00:21.961 00:02.196 00:06.899 00:00.064 23
SabrinaVL VERDE 01:59.449 00:00.102 00:22.064 00:02.093 00:07.001 00:00.038 18
PabloFD VERDE 01:59.713 00:00.264 00:22.328 00:01.829 00:07.265 00:00.302 17
FranciscoMP VERDE 01:59.732 00:00.018 00:22.346 00:01.811 00:07.284 00:00.320 21
IvanAR VERDE 01:59.819 00:00.087 00:22.433 00:01.723 00:07.371 00:00.408 25
JordiRC VERDE 02:00.440 00:00.620 00:23.054 00:01.103 00:07.992 00:01.028 25
P185693 prueba 02:00.476 00:00.036 00:23.090 00:01.067 00:23.090 00:03.605 22
FranciscoAFR VERDE 02:01.061 00:00.585 00:23.675 00:00.481 00:08.613 00:01.650 11
DiegoCC VERDE 02:01.376 00:00.314 00:23.990 00:00.167 00:08.928 00:01.964 6
JuanFLM VERDE 02:01.991 00:00.615 00:24.605 00:00.447 00:09.543 00:02.579 18
DavidVR AZUL 02:02.768 00:00.776 00:25.382 00:01.224 00:04.815 00:15.291 39
JavierMR AZUL 02:03.490 00:00.722 00:26.104 00:01.947 00:05.537 00:14.568 22
SergioLS AZUL 02:03.649 00:00.159 00:26.264 00:02.106 00:05.696 00:14.409 29
EmilioBP VERDE 02:03.728 00:00.079 00:26.343 00:02.185 00:11.280 00:04.317 28
AlejandroFC AZUL 02:04.523 00:00.794 00:27.137 00:02.980 00:06.570 00:13.535 32
AlfonsoBE VERDE 02:04.785 00:00.262 00:27.400 00:03.242 00:12.337 00:05.374 21
AntonioAV VERDE 02:04.936 00:00.151 00:27.551 00:03.393 00:12.488 00:05.525 29
JuanMVS VERDE 02:05.853 00:00.916 00:28.467 00:04.309 00:13.405 00:06.441 26
DanielQS AZUL 02:06.074 00:00.221 00:28.688 00:04.531 00:08.121 00:11.984 39
JavierMC VERDE 02:06.914 00:00.840 00:29.528 00:05.371 00:14.466 00:07.503 12
DiegoBG VERDE 02:09.120 00:02.205 00:31.734 00:07.576 00:16.672 00:09.708 14
AlejandroMS AZUL 02:09.532 00:00.412 00:32.146 00:07.988 00:11.579 00:08.527 39
DavidLR AZUL 02:10.192 00:00.659 00:32.806 00:08.648 00:12.239 00:07.867 38
JoseLNM AZUL 02:11.099 00:00.907 00:33.713 00:09.556 00:13.146 00:06.959 34
RobertoPM AZUL 02:11.447 00:00.347 00:34.061 00:09.903 00:13.494 00:06.612 38
ArgoitzSR AZUL 02:13.059 00:01.612 00:35.673 00:11.515 00:15.106 00:05.000 34
QuanQ AZUL 02:13.365 00:00.306 00:35.979 00:11.821 00:15.412 00:04.693 18
RobertoRV AZUL 02:13.850 00:00.484 00:36.464 00:12.306 00:15.897 00:04.209 16
RobertoAMS AZUL 02:14.024 00:00.173 00:36.638 00:12.480 00:16.071 00:04.035 25
FranciscoGB AZUL 02:14.074 00:00.050 00:36.688 00:12.531 00:16.121 00:03.984 34
ClaudiaLM AZUL 02:14.839 00:00.764 00:37.453 00:13.295 00:16.886 00:03.220 33
JoseAOG AZUL 02:15.234 00:00.395 00:37.848 00:13.690 00:17.281 00:02.825 14
P186975 prueba 02:16.138 00:00.904 00:38.752 00:14.595 00:38.752 00:19.268 31
P184731 prueba 02:16.191 00:00.052 00:38.805 00:14.647 00:38.805 00:19.320 31
P186370 prueba 02:16.231 00:00.040 00:38.845 00:14.687 00:38.845 00:19.361 31
MirceaVL AZUL 02:18.706 00:02.474 00:41.320 00:17.162 00:20.753 00:00.646 24
LuisBA AZUL 02:18.973 00:00.266 00:41.587 00:17.429 00:21.020 00:00.913 23
JavierLBGDC AZUL 02:22.182 00:03.208 00:44.796 00:20.638 00:24.229 00:04.122 34
LeszeckC AZUL 02:22.314 00:00.132 00:44.928 00:20.771 00:24.361 00:04.255 15
IsabelSL AZUL 02:23.427 00:01.112 00:46.041 00:21.884 00:25.474 00:05.368 30
JoseGS AZUL 02:29.773 00:06.345 00:52.387 00:28.229 00:31.820 00:11.713 32
ÓscarMM AZUL 02:30.204 00:00.431 00:52.818 00:28.661 00:32.251 00:12.145 34
AntonioHB AZUL 02:32.254 00:02.049 00:54.868 00:30.710 00:34.301 00:14.194 31
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DavidG AZUL 02:34.633 00:02.379 00:57.248 00:33.090 00:36.680 00:16.574 28
SilviaM AZUL 02:34.672 00:00.039 00:57.287 00:33.129 00:36.720 00:16.613 29
AnaMPA AZUL 02:35.366 00:00.693 00:57.980 00:33.822 00:37.413 00:17.306 17
FranciscoBG AZUL 02:43.920 00:08.553 01:06.534 00:42.376 00:45.967 00:25.860 28
IsabelVC AZUL 02:55.737 00:11.817 01:18.352 00:54.194 00:57.784 00:37.678 20
P203060 prueba 07:58.919 05:03.181 06:21.533 05:57.375 06:21.533 06:02.048 1
JhoannesJHC NARANJA 07:58.920 00:00.001 06:21.535 05:57.377 06:14.966 06:07.226 1
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